
RE/MAX Anděl Praha 5, Ostrovského 253/3, 150 00, Tel.: , E-mail: andel@re-max.cz, web: http://www.remaxandel.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 407250

590 000 Kč
za nemovitost

Prodej dřevěné chaty u řeky Sázavy
Kamenný Přívoz

Zastavěná plocha: 38 m2 Užitná plocha: 38 m2

Plocha parcely: 83 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme dřevěnou chatu určenou k rekonstrukci, která se nachází v malebné chatové
oblasti u řeky Sázavy, v obci Kamenný Újezdec, přibližně 25 km od Prahy.
Chata o výměře 38 m² stojí na pronajatém pozemku o výměře 83 m² s ročním nájemným 3.975 Kč.
K dispozici je elektřina a nový majitel si může chatu zrekonstruovat dle vlastních představ.
Toto místo je ideální pro milovníky přírody, kteří chtějí mít vlastní útočiště v krásném prostředí v blízkosti Sázavy.
Chata je volná ihned.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Michal Mašek
GSM: +420605459475
E-mail: michal.masek@re-max.cz


